DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA
REDES

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 04/10/2018

REDE Nº: 0436/2018
ASSUNTO:  DIVULGAÇÃO – Mostra Cultural do Colégio COTIP

Senhores (as) Diretores (as) e Professores Coordenadores (as),

Divulgamos a Mostra Cultural do Colégio COTIP. Solicitamos ampla
divulgação.

A Mostra consiste na exposição e apresentação dos trabalhos
desenvolvidos pelos alunos ao longo do ano, sob a orientação dos

professores.

Público Alvo: Todos os funcionários da Diretoria de Ensino de
Piracicaba.

Data da mostra: 11/10/2018

Maiores informações constam anexas.

Atenciosamente,

Katiuscia Paula Leonel – PCNP Tecnologia

                                                                  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino